
Jaktfelt Vingelen 29. - 30. april 2023 

 

Premieliste - Åpen klasse 
1 Sverre Ekli Nidaros Jaktskytterklubb E2 150(23,18) Medalje 
2 Per Gunnar Bakken Os JFF E2 150(21,19)  
3 Harald Ekli Nidaros Jaktskytterklubb E2 148(24,17)  
4 Willy Henriksen Trøgstad JFF E2 148(21,21)  
5 Thore Larsen Gausdal JFF A 148(21,19)  
6 Daniel Laveransen Froland JFF D2 148(20,24)  
7 Johan Petter Bye Verdal Jff E2 148(20,16)  
8 Erik Aaen Tynset Jff A 146(21,22)  
9 Paal Johansen Trondheim Jff A 146(19,23)  
10 Terje Krokum Nidaros Jaktskytterklubb A 146(18,23)  

Premieliste - Jegerklassene 
1 Olav Kirkerud Snertingdal Jff JA 150(23,23) Medalje 
2 Ronny Haugen Snertingdal Jff JA 150(23,20)  
3 Tom Erik Olsen Trondheim Jff JB 148(21,24)  
4 Kjell Gunnar Lund Båstad Grunneier Jff JA 148(23,19)  
5 Kristian Sandaas Levangsheia Jff JA 148(21,21)  
6 Dag Sukke Herradsbygd Jff JA 148(24,21)  
7 John Trøen Hessdalen JB 146(22,19)  
8 Arne Ivar Hodøl Os JFF JB 146(23,17)  
9 Martin Strypet Alvdal Jff JB 146(21,14)  
10 Ulf Hulsund Stallvik Skytterlag JB 146(21,15)  

Klasse A - 30 Skudd 
1 Thore Larsen Gausdal JFF 25 25 25 25 23 25 148(21,19) Gjenstand 
2 Erik Aaen Tynset Jff 25 23 25 25 23 25 146(21,22) Gjenstand 
3 Paal Johansen Trondheim Jff 25 25 25 25 21 25 146(19,23) Gjenstand 
4 Terje Krokum Nidaros 

Jaktskytterklubb 
25 25 25 25 21 25 146(18,23) Gjenstand 

5 Roy Arthur Olsen Kautokeino 
Sportskytterklubb 

25 25 25 25 21 25 146(18,19) Gjenstand 

6 Leif Magne Saga Hedrum Jfl 25 25 25 25 20 25 145(18,21) Gjenstand 
7 Tore Rønsåsbjørg Værnes 25 25 25 25 19 25 144(18,24) Gjenstand 
8 Vegar Hagen Ytre Rendal Jff 25 25 25 25 19 25 144(16,20)  
9 Tore Morten Blihovde Gausdal JFF 25 25 25 25 21 23 144(17,24)  
10 Torbjørn Fredagsvik Frosta Jff 25 23 25 25 19 25 142(15,22)  
11 Ivar Nustad Gausdal JFF 25 25 25 25 17 25 142(14,23)  
12 Nils Even 

Dragmyrhaug 
Haltdalen Jff 25 25 25 25 17 25 142(14,19)  

13 Kent Halvorsen Høland 
Jaktskytterklubb 

25 25 25 25 17 25 142(13,19)  

14 Rune Aasheim Karmøy Jf & Naturv. F 25 25 25 25 16 25 141(14,24)  
15 Paul Flatlien Torpa Jaktskyteklubb 25 25 25 25 16 25 141(13,23)  
16 Jonny kristoffersen Karmøy Jf & Naturv. F 25 25 25 25 15 25 140(15,18)  
17 Anders Asklund Soknedal Jeger og 

Fiskerfor. 
25 20 25 25 19 25 139(16,22)  

18 Jostein Hammerås Hølonda Jff 23 25 23 25 18 25 139(15,11)  
19 Roar Sandås Enebakk Jff 25 23 25 25 16 25 139(15,23)  
20 Jørgen Engevik Karmøy Jf & Naturv. F 25 25 25 25 14 25 139(11,20)  
21 Ole Jonny Estenstad Hølonda Jff 25 19 25 25 19 25 138(13,24)  
22 Dagfinn Aune Nidaros 

Jaktskytterklubb 
25 23 25 25 12 25 135(10,21)  

23 Lars Andreas Kvisle Tynset Jff 25 18 25 25 16 25 134(14,18)  
24 Werner Abrahamsen Sømna Jeger og 

Fiskerforening 
23 25 17 25 11 25 126(10,15)  

25 Christer Hauknes Rana Elgjegerforening 20 23 25 25 9 21 123(5,12)  

Klasse B - 30 Skudd 
1 Lars Magnus Krogh Røros 25 23 25 25 21 25 144(20,20) Gjenstand 



2 Lars Eldar Sunnset Hølonda Jff 25 25 23 25 21 25 144(18,16) Gjenstand 
3 Paal T Larsen Værnes 25 25 23 25 21 25 144(17,17) Gjenstand 
4 Trond Mortensen Gjerstad Jff 25 23 25 25 19 25 142(17,18) Gjenstand 
5 Jan Markus Randbøl Trøgstad JFF 25 23 25 25 19 25 142(14,21) Gjenstand 
6 Martin Sandås Enebakk Jff 25 25 23 25 19 25 142(17,20) Gjenstand 
7 Karl Ole Baastad Trøgstad JFF 25 25 25 25 19 23 142(14,19) Gjenstand 
8 Anders Farnes Andebu Jff 25 25 25 25 16 25 141(12,18) Gjenstand 
9 Anders Hagenborg Torpa Jaktskyteklubb 25 25 23 25 17 25 140(11,20) Gjenstand 
10 Jo Inge Fladvad Overhalla Jff 25 25 23 25 21 21 140(15,18) Gjenstand 
11 Geir Magne Ryttervoll Brekken 

Jaktskytterklubb 
25 23 25 25 16 25 139(13,20) Gjenstand 

12 Terje Ulseth Værnes 25 25 25 25 14 25 139(11,20)  
13 Anders Kolrud Gausdal JFF 25 25 25 25 16 23 139(16,17)  
14 Berit Helland Bjerkreim Jff 25 23 25 25 20 21 139(17,22)  
15 Øyvind Bekken Narjord 25 19 25 25 19 25 138(14,19)  
16 Anne Beathe Bakken Torpa Jaktskyteklubb 25 23 25 25 17 23 138(11,19)  
17 Morten Opsahl Trøgstad JFF 18 23 21 25 25 25 137(20,10)  
18 Simen Dragmyrhaug Haltdalen Jff 25 20 25 25 17 25 137(13,15)  
19 Bjørn Bones Soknedal Jeger og 

Fiskerfor. 
25 21 25 25 16 25 137(14,21)  

20 Lage Bakken Torpa Jaktskyteklubb 25 25 23 25 17 20 135(14,13)  
21 Bjørn Einar Lier Trøgstad JFF 23 23 25 25 13 25 134(12,14)  
22 Morten Fladvad Overhalla Jff 25 25 23 20 17 23 133(13,16)  
23 Henrik Skjørstad Overhalla Jff 25 25 21 25 14 23 133(12,16)  
24 Jørn Holøyen Tolga Jff 25 18 25 25 14 25 132(9,22)  
25 Einar Vingelen Tynset Jff 20 21 25 25 15 25 131(8,13)  
26 Morten Bjerkås Rennebu Jeger-Og 

Fiskerf. 
25 23 25 25 8 25 131(7,21)  

27 Kenneth Hegge Nidaros 
Jaktskytterklubb 

25 21 25 25 11 23 130(7,18)  

28 Per Frode Halsnes Karmøy Jf & Naturv. F 25 18 25 25 11 25 129(8,21)  
29 Birgit Rønningen Gausdal JFF 25 20 25 25 9 25 129(4,21)  
30 Steven Hegelstad Bjerkreim Jff 25 14 25 25 16 23 128(12,13)  
31 Lene Veronica 

Tunsberg 
Froland JFF 25 18 25 25 9 25 127(7,19)  

32 Mette Johansson Trøgstad JFF 23 23 23 25 8 25 127(5,19)  
33 Knut Erik Knutsen 

Brager 
Torpa Jaktskyteklubb 23 23 21 21 13 23 124(12,14)  

34 Andreas Tuveng Dalsbygda JSK 25 15 25 25 11 23 124(8,22)  
35 Rune Fredheim Dalsbygda JSK 25 16 23 25 9 25 123(4,19)  
36 Endre Kosberg Rennebu Jeger-Og 

Fiskerf. 
25 16 25 25 6 25 122(6,19)  

37 Sonja Johannesen Skaubygda JFF Frogn 23 19 23 23 11 23 122(9,16)  
38 Kjetil Risbråte Trøgstad JFF 25 21 19 23 14 20 122(11,15)  
39 Anne Beathe Vollaug 

Lier 
Trøgstad JFF 25 13 21 23 14 25 121(10,9)  

40 Fredrik Holm Oslo Jeger- og 
Fiskerforen. 

25 21 23 23 8 20 120(7,20)  

41 Per Erik Husøy Dalsbygda JSK 20 13 23 20 16 23 115(14,13)  
42 Kristoffer Tamnes Brekken 

Jaktskytterklubb 
23 14 21 19 12 19 108(9,7)  

Klasse E1 - 30 Skudd 
1 Othar Hvaal Lardal Jeger- og 

Fiskerlag 
25 23 23 25 23 25 144(20,20) Gjenstand 

2 Reidar Strand Sunndal JFF 25 25 25 25 18 25 143(17,24) Gjenstand 
3 Carl Ole Krokum Nidaros 

Jaktskytterklubb 
25 25 25 25 18 25 143(16,20) Gjenstand 

4 Geir Ove Hippe Nord-Aurdal Jff 25 23 25 25 19 25 142(17,22) Gjenstand 
5 Adam Klemet Hætta Kautokeino 

Sportskytterklubb 
25 25 25 25 17 25 142(16,23) Gjenstand 

6 Birger Meistad Trondheim Jff 25 25 25 25 19 23 142(15,18) Gjenstand 
7 Arnfinn Dullum Værnes 25 25 25 25 16 25 141(14,14) Gjenstand 
8 Ingar Gjersrud Enebakk Jff 25 25 25 25 16 25 141(13,19)  



9 Erling Solem Stadsbygd Jeger og 
Fiskerfor. 

25 18 25 25 21 25 139(18,20)  

10 Tormod Sveen Torpa Jaktskyteklubb 25 21 25 25 18 25 139(14,17)  
11 Leif Jostein Konstad Hølonda Jff 25 21 25 25 18 25 139(13,16)  
12 Arve Gudbrand 

Blihovde 
Gausdal JFF 25 23 23 25 18 25 139(15,20)  

13 Henning Holtet Båstad Grunneier Jff 25 23 25 25 16 23 137(12,22)  
14 Rolf Inge Bremset Værnes 25 21 25 25 13 25 134(12,18)  
15 Tom Zahl Pedersen Skaubygda JFF Frogn 25 20 23 25 14 25 132(12,17)  
16 Per Jan Spødervoll Bjerkreim Jff 23 23 25 20 18 23 132(15,15)  
17 Birte Nydal Åsane Jeger og 

Fiskerforening 
25 21 25 25 9 25 130(6,22)  

18 Willy Johannesen Skaubygda JFF Frogn 25 18 25 25 16 19 128(14,16)  
19 Helge Omsland Hedrum Jfl 20 23 21 20 17 25 126(11,15)  
20 Per Aasen Fron Jeger- og 

Fiskerforening 
25 18 25 25 8 25 126(5,20)  

21 Jostein Strand Tingvoll Jeger og 
Spf.Lag 

25 21 25 20 9 25 125(6,21)  

22 Bjørn Eidem Åsane Jeger og 
Fiskerforening 

23 21 23 25 12 21 125(9,14)  

23 Harald Storsveen Torpa Jaktskyteklubb 25 19 25 25 11 20 125(10,18)  
24 Hans Iver Kojedal Røros 25 8 25 25 16 25 124(11,19)  
25 Synnøve Gillingsrud Båstad Grunneier Jff 25 10 25 25 3 25 113(1,18)  
26 Jan Ove Ruud Båstad Grunneier Jff 0 19 25 25 17 25 111(13,0)  
27 Dag Morten Wisth Lardal Jeger- og 

Fiskerlag 
16 18 19 25 3 23 104(1,14)  

Klasse E2 - 30 Skudd 
1 Sverre Ekli Nidaros 

Jaktskytterklubb 
25 25 25 25 25 25 150(23,18) Gjenstand 

2 Per Gunnar Bakken Os JFF 25 25 25 25 25 25 150(21,19) Gjenstand 
3 Harald Ekli Nidaros 

Jaktskytterklubb 
25 25 25 23 25 25 148(24,17) Gjenstand 

4 Willy Henriksen Trøgstad JFF 25 25 25 25 23 25 148(21,21) Gjenstand 
5 Johan Petter Bye Verdal Jff 25 25 25 25 23 25 148(20,16) Gjenstand 
6 Bjørn Myrvang Vang Jeger & Fiskarlag 25 23 23 25 23 25 144(22,19) Gjenstand 
7 Bjørn Granheim Skien Jff 25 25 21 25 25 23 144(23,20)  
8 Stein Qvale Skaubygda JFF Frogn 25 23 25 25 19 25 142(15,16)  
9 Johan Lund Båstad Grunneier Jff 25 23 23 25 21 23 140(19,10)  
10 Knut Arnkværn Vang Jeger & Fiskarlag 25 25 23 23 21 23 140(18,15)  
11 Bjørn Lie Froland JFF 20 25 25 25 21 23 139(18,15)  
12 Ivar Sæther Røros JFF 25 25 25 25 19 20 139(16,17)  
13 Even Nashoug Vang Jeger & Fiskarlag 25 25 23 15 21 25 134(18,14)  
14 Nils Olav Kyllo Værnes 25 23 19 25 19 23 134(16,21)  
15 Øyvind Tobro Vingelen 20 25 19 25 23 20 132(20,12)  
16 Kari Bye Verdal Jff 23 23 16 25 16 23 126(15,13)  
17 Peder Bjarne Grønås Hessdalen 18 20 17 25 25 20 125(20,5)  
18 Martin Martinsen Båstad Grunneier Jff 14 21 23 23 17 23 121(9,3)  
19 Stein Mathisen Soknedal Jeger og 

Fiskerfor. 
23 21 21 25 19 12 121(18,10)  

20 Kåre Aaen Tynset Jff 23 19 15 20 16 9 102(8,10)  
21 Jørstein Nygård Vingelen 5 5 6 0 6 6 28(6,3)  

Klasse F - 30 Skudd 
1 Marlene Solhaug Trøgstad JFF 25 16 21 25 17 25 129(12,18) Gjenstand 
2 Helene Risdal Froland JFF 25 21 25 25 6 25 127(3,17) Gjenstand 
3 Marit Petersen Nidaros 

Jaktskytterklubb 
25 18 19 23 15 15 115(10,17)  

4 Turid Voldmo Værnes 21 5 19 25 11 25 106(11,8)  
5 Trine Bøe Syvertsen Skaubygda JFF Frogn 21 11 17 23 6 25 103(4,12)  
6 Torill Grønning Stadsbygd Jeger og 

Fiskerfor. 
20 15 23 25 3 9 95(1,11)  

Klasse JA - 30 Skudd 



1 Olav Kirkerud Snertingdal Jff 25 25 25 25 25 25 150(23,23) Gjenstand 
2 Ronny Haugen Snertingdal Jff 25 25 25 25 25 25 150(23,20) Gjenstand 
3 Kjell Gunnar Lund Båstad Grunneier Jff 25 25 23 25 25 25 148(23,19) Gjenstand 
4 Kristian Sandaas Levangsheia Jff 25 25 25 25 23 25 148(21,21) Gjenstand 
5 Dag Sukke Herradsbygd Jff 25 25 25 25 25 23 148(24,21)  
6 Ingmar S Vikane Åsane Jeger og 

Fiskerforening 

25 23 25 25 23 25 146(21,19)  

7 Torkel Johannessen Stjørna JFF 25 25 25 25 21 25 146(18,22)  
8 Stig-Jørgen Kvalvåg Gloppen Jfl 25 25 25 25 23 20 143(22,13)  
9 Dag Nydal Vestre Slidre JFL 25 21 21 25 25 25 142(22,18)  
10 Simen Holtmoen Romedal og Vallset Jff 25 21 25 25 21 25 142(20,15)  
11 Jørn Kåre Kvamme Flora Jeger og 

Fiskerforening 

25 21 25 25 21 25 142(19,20)  

12 Magne Lilleng Råde Jeger og 
Fiskerforening 

25 23 25 25 19 25 142(16,16)  

13 Martin Skulbørstad Flora Jeger og 
Fiskerforening 

20 23 23 25 25 25 141(22,16)  

14 Annar Dragmyrhaug Haltdalen Jff 25 21 25 25 20 25 141(14,16)  
15 Trond Larsen Enebakk Jff 25 19 23 23 25 23 138(21,22)  
16 Frode Andreas Toft Åsane Jeger og 

Fiskerforening 

25 21 19 25 21 25 136(18,16)  

Klasse JB - 30 Skudd 
1 Tom Erik Olsen Trondheim Jff 25 23 25 25 25 25 148(21,24) Gjenstand 
2 John Trøen Hessdalen 25 21 25 25 25 25 146(22,19) Gjenstand 
3 Arne Ivar Hodøl Os JFF 25 23 23 25 25 25 146(23,17) Gjenstand 
4 Martin Strypet Alvdal Jff 25 23 23 25 25 25 146(21,14) Gjenstand 
5 Ulf Hulsund Stallvik Skytterlag 25 25 21 25 25 25 146(21,15) Gjenstand 
6 Espen Øverby Tylldal 25 25 23 25 23 25 146(20,14) Gjenstand 
7 Oddvar Steen Overhalla Jff 25 25 25 25 21 25 146(21,19) Gjenstand 
8 Magnar Steindal Flora Jeger og 

Fiskerforening 

25 25 25 25 23 23 146(21,20) Gjenstand 

9 Ola Engen Tylldal 23 25 25 25 21 25 144(16,12) Gjenstand 
10 Esten Vingelen Tynset Jff 25 23 25 25 21 25 144(16,18) Gjenstand 
11 Vegard Ovrum Tylldal 25 25 23 25 21 25 144(16,17) Gjenstand 
12 Tobias Hodøl Os JFF 25 25 25 25 19 25 144(17,21) Gjenstand 
13 Mats Normann Tynset Jff 25 23 25 25 23 23 144(20,17) Gjenstand 
14 Marius Larsen Værnes 25 19 23 25 25 25 142(22,19) Gjenstand 
15 Per Arne Gjelten Tylldal 25 16 25 25 25 25 141(21,17)  
16 Hege Heier Romedal og Vallset Jff 23 23 21 25 23 25 140(19,6)  
17 Ørjan Kirkefjord Værnes 25 19 25 25 21 25 140(19,15)  
18 Espen Chutko Overhalla Jff 25 21 25 25 21 23 140(19,14)  
19 Steinar Isebakke Råde Jeger og 

Fiskerforening 

25 21 25 25 21 23 140(18,17)  

20 Eirik Endestad Flora Jeger og 
Fiskerforening 

23 18 25 23 25 25 139(22,17)  

21 Janne Bøhlerengen Skaubygda JFF Frogn 25 16 25 25 23 25 139(20,19)  
22 Ove Tobro Vingelen 25 25 23 25 18 23 139(17,17)  
23 Per Joar Nygård Vingelen 25 19 21 25 23 25 138(20,21)  
24 Håkon Sæthre Skude skytterlag 25 23 19 25 21 25 138(20,16)  
25 Siri Marlen Hemstad Råde Jeger og 

Fiskerforening 

25 21 25 25 19 23 138(13,18)  

26 Knut Petter Øvereng Overhalla Jff 25 19 21 25 21 25 136(21,18)  
27 Øystein Rønningen Vingelen 25 19 23 25 25 19 136(23,16)  
28 Anders Morstad Brandbu skytterlag 25 16 23 25 21 25 135(17,13)  
29 Ingar Høgås Rana Elgjegerforening 25 21 18 25 23 23 135(22,20)  
30 Henning Dragmyrhaug Haltdalen Jff 25 21 19 25 19 25 134(18,16)  
31 John Sveen Torpa Jaktskyteklubb 25 21 17 25 23 23 134(18,19)  
32 Sigrid Lykkjen Skaubygda JFF Frogn 25 25 23 25 15 21 134(11,19)  
33 Bjørn Knutsen Torpa Jaktskyteklubb 25 18 23 25 25 18 134(20,18)  
34 Kurt Haugen Snertingdal Jff 25 23 23 23 14 25 133(14,19)  
35 Kristian Elverum Værnes 25 18 21 25 21 23 133(15,11)  
36 Roger Ekre Trøgstad JFF 25 25 25 25 12 21 133(9,18)  
37 Knut Syvertsen Skaubygda JFF Frogn 23 21 17 25 21 25 132(16,7)  
38 Nordvald Aas Solvang Tylldal 25 21 21 25 15 25 132(12,14)  
39 Lars Petter Almås Røros 21 16 23 25 21 25 131(16,12)  
40 Ulf Tuveng Dalsbygda JSK 25 21 19 20 19 25 129(16,20)  
41 Petter Almås Hessdalen 20 25 23 25 21 14 128(19,15)  
42 Siv Aas Tydal JFF 20 14 23 25 20 25 127(17,10)  
43 Idar Presthus Rennebu JFF 25 23 17 20 19 23 127(16,21)  
44 Kjell S Kristofferstuen Torpa Jaktskyteklubb 25 11 25 25 21 20 127(17,15)  
45 Ola Morstad Brandbu skytterlag 25 18 21 25 21 16 126(18,8)  
46 Anne Britt Fladvad Overhalla Jff 25 19 21 23 14 23 125(12,17)  



47 Bill Kaasen Tolgen 23 23 19 18 21 21 125(18,7)  
48 Svein Ola Nygjelten Tolgen 23 23 21 23 14 21 125(12,11)  
49 Hanne C.S Vikane Åsane Jeger og 

Fiskerforening 

25 14 25 25 14 21 124(13,18)  

50 Atle Petersen Skaubygda JFF Frogn 20 14 19 25 19 25 122(16,14)  
51 Jørn Strypet Alvdal Jff 21 21 16 20 19 25 122(16,8)  
52 Morten Sandtrøen Tynset Jff 20 11 18 25 19 19 112(18,9)  
53 Guri Livoll Vingelen 23 5 21 25 19 18 111(17,10)  
54 Morten Bangen Tynset Jff 21 17 14 16 13 23 104(12,7)  
55 Trond Esdaile Tynset Jff 25 6 21 13 18 14 97(14,15)  
56 Trond Brage Kosberg Rennebu Jeger-Og 

Fiskerf. 

12 9 19 9 3 25 77(2,0)  

Klasse JC - 30 Skudd 
1 Odd Arne Lindseth Overhalla Jff 25 23 25 25 25 23 146(24,17) Gjenstand 
2 Nils-Ante Triumf Kautokeino 

Sportskytterklubb 

25 23 25 25 21 25 144(17,21) Gjenstand 

3 Kjetil Hårstad Gausdal JFF 25 23 21 25 23 25 142(23,17) Gjenstand 
4 Kristian Steen Overhalla Jff 25 21 25 25 21 25 142(19,20) Gjenstand 
5 Krister Johannessen Stjørna JFF 23 23 20 25 25 25 141(23,16) Gjenstand 
6 Øyvind Lian Overhalla Jff 23 21 23 23 25 25 140(25,13) Gjenstand 
7 Ole Oscar Kleven Vingelen 25 21 23 23 25 23 140(20,19) Gjenstand 
8 Jannicke Kristiansen Værnes 25 18 23 25 21 25 137(19,22) Gjenstand 
9 Even Aaen Tynset Jff 23 17 23 25 23 25 136(19,16) Gjenstand 
10 Olav Myhre Vikna 25 21 25 25 15 25 136(13,14) Gjenstand 
11 Morten Pedersen Tynset Jff 25 19 23 25 21 23 136(18,15) Gjenstand 
12 Vidar Øvereng Overhalla Jff 25 17 21 23 23 25 134(20,17) Gjenstand 
13 Andreas Gjetanger Skaubygda JFF Frogn 23 21 23 25 17 25 134(14,11) Gjenstand 
14 Bjørn Martin Fladvad Overhalla Jff 23 18 23 25 19 25 133(16,12) Gjenstand 
15 Even Stenmo Haltdalen Jff 25 16 23 25 21 23 133(18,20) Gjenstand 
16 John Marius Aagård Overhalla Jff 25 20 23 25 20 20 133(19,14) Gjenstand 
17 Torgeir Svae Vingelen 23 11 25 25 25 23 132(20,12) Gjenstand 
18 Oskar Bjørgo Torpa Jaktskyteklubb 25 13 25 25 21 23 132(20,17)  
19 Øyvind Sletten Sollia 20 21 21 23 21 25 131(18,14)  
20 Rolf Johansen Vikna 21 25 23 18 19 25 131(14,5)  
21 Jørgen Rognan Melhus Overhalla Jff 21 25 19 21 19 25 130(14,7)  
22 Jørgen Skogli Gausdal JFF 25 15 21 25 23 21 130(21,16)  
23 Gard Thorshaug Alvdal Jff 25 12 21 25 21 25 129(20,14)  
24 Ole Håkon Aagård Overhalla Jff 23 18 21 20 21 25 128(19,12)  
25 Lars Erik Brevad Lien Vingelen 21 11 23 25 25 23 128(22,11)  
26 Kristoffer Flaa 

Sørensen 
Kvikne 19 21 21 25 23 19 128(20,13)  

27 Ketil Tronstad Værnes 23 8 25 25 21 25 127(18,16)  
28 Sigurd Søraunet Vikna 23 19 21 25 14 25 127(12,12)  
29 Tage Nyrønning Alvdal Jff 25 21 23 23 16 19 127(14,18)  
30 Martin Steen Overhalla Jff 25 8 23 25 23 21 125(21,15)  
31 Frode Paulsby Brekken 

Jaktskytterklubb 

21 19 19 25 17 23 124(12,10)  

32 Bjørnar Kleven Vingelen 23 15 21 25 23 17 124(19,13)  
33 Esten Kleven Vingelen 23 23 23 20 19 16 124(14,12)  
34 Sindre Abrahamsen Sømna Jeger og 

Fiskerforening 

25 21 25 25 17 11 124(14,19)  

35 Øyvin Gabrielsen Vang Jff 21 16 21 20 19 23 120(16,8)  
36 Thor Morten Strand Trondheim Jff 25 13 19 23 19 21 120(17,19)  
37 Kjell Steinar Haugli Vingelen 25 12 23 25 17 18 120(15,14)  
38 Odd Arvid Nordset Vingelen 25 5 21 20 23 25 119(20,15)  
39 Terje Stene Overhalla Jff 18 16 21 20 19 25 119(15,6)  
40 Ole Erik Engset Vingelen 23 13 21 20 21 20 118(20,11)  
41 Bjørnar Pedersen Tynset Jff 18 12 16 25 21 25 117(18,6)  
42 Jorleif Lian Overhalla Jff 25 11 17 20 19 25 117(15,18)  
43 Andre Trondal Froland JFF 25 19 19 25 6 23 117(3,11)  
44 Torkjel Brendryen Folldal JFF 25 13 21 21 16 21 117(15,16)  
45 Erling Kjellmark Røros 23 8 21 25 21 19 117(18,16)  
46 Anny Venke Aasen Herradsbygd Jff 25 16 23 25 17 11 117(14,14)  



47 Anne-Britt Kjørvik Gloppen Jfl 18 19 17 25 17 18 114(11,9)  
48 Trude Livoll Vingelen 25 8 21 23 16 20 113(14,15)  
49 Arne Ingvar Nymoen Kvikne 10 11 21 25 21 23 111(19,5)  
50 Lars Graven Vingelen 16 21 19 21 16 16 109(14,5)  
51 Anita Kyllo Værnes 0 12 23 25 25 23 108(22,0)  
52 Ingeborg Aune Overhalla Jff 21 9 19 21 19 18 107(16,7)  
53 Markus Heggstad 

Graven 
Vingelen 20 12 18 23 16 18 107(12,9)  

54 Morten Gulløien Alvdal Jff 23 14 19 21 17 11 105(19,13)  
55 Tina Strand Soknedal Jeger og 

Fiskerfor. 

21 8 14 20 15 25 103(13,7)  

56 Marius Aarmo Overhalla Jff 21 11 23 13 19 16 103(13,5)  
57 Hallvar Tronshart 

Kjellmark 
Røros 19 16 19 21 13 13 101(11,7)  

58 Kristin Nesset Soknedal Jeger og 
Fiskerfor. 

16 15 23 18 14 8 94(10,4)  

59 Marius Westberg Vingelen 14 5 19 19 17 17 91(13,3)  
60 Fredrik Dalbakk Vingelen 11 23 17 18 12 10 91(11,1)  
61 Kristin Fjerdingsgjelten Vingelen 25 0 23 16 14 11 89(12,11)  
62 Even Aasheim Vingelen 11 0 19 16 19 21 86(13,1)  
63 Elin Vangstrøen Vingelen 12 6 14 16 14 21 83(11,0)  
64 Christian Svenning Sollia 13 16 18 18 9 6 80(6,3)  
65 Amund 

Fjerdingsgjelten 
Vingelen 16 9 9 10 19 9 72(16,6)  

66 Eivind Aaen Tynset Jff 13 8 15 20 12 0 68(7,3)  
67 Kjell Erik Nygård Vingelen 16 8 3 11 3 5 46(2,3)  

Klasse D2 - 30 Skudd 
1 Daniel Laveransen Froland JFF 25 25 25 25 23 25 148(20,24) Gjenstand 
2 Even Fladvad Overhalla Jff 23 16 23 25 19 23 129(17,15) Gjenstand 
3 Pelle Sandås Enebakk Jff 25 23 14 23 16 25 126(11,17)  
4 Sigve Lindseth Overhalla Jff 23 21 21 21 13 21 120(12,13)  
5 Elling Bones Soknedal Jeger og 

Fiskerfor. 

21 17 19 23 9 19 108(6,7)  

6 Bjørnar Tobro 
Rønningen 

Vingelen 20 3 17 13 15 19 87(12,12)  

Klasse D1 - 30 Skudd 
1 Marte Granli Saga Hedrum Jfl 23 25 21 21 23 21 134(19,6) Gjenstand 
2 Elise Aaen Tynset Jff 23 21 19 23 23 19 128(20,13) Gjenstand 
3 Erling Nustad Gausdal JFF 18 23 19 21 12 17 110(10,11) Gjenstand 
4 Steinar Nymoen Kvikne 11 21 17 16 17 15 97(16,2) Gjenstand 
5 Ingeborg Øvereng Overhalla Jff 21 11 12 8 9 12 73(3,6) Gjenstand 
6 Maren Heggstad 

Graven 
Vingelen 20 8 11 10 11 11 71(7,12) Gjenstand 

    
    
 


